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Förlängning av avtal om nattpatrull 
inom den kommunala hemtjänsten 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämndens avtal med Omsorgshuset i Stockholm AB, 

organisationsnummer 556672-3267, om nattpatrull inom den 

kommunala hemtjänsten förlängs på samma villkor med ett år, till 

och med den 31 maj 2016. 

 

 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson Päivi Kabran 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 
 

 

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämndens avtal med Omsorgshuset i Stockholm AB om 

nattpatrull inom den kommunala hemtjänsten löper ut den 31 maj 

2015. Förvaltningen är nöjd med samarbetet med entreprenören, 

som följer avtalsvillkoren och framstår som en trygg och seriös 

avtalspart. Förvaltningen föreslår därför att avtalet förlängs på 

samma villkor med ett år, till och med den 31 maj 2016.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för äldre i samarbete med 

förvaltningens upphandlingsstrateg. 

 

Bakgrund 

2012 genomförde stadsdelsnämnden en upphandling av driften av 

nattpatrull inom den kommunalt drivna hemtjänsten. Avtal 

tecknades med Omsorgshuset i Stockholm AB (organisations-

nummer 556672-3267) från den 1 juni 2012. Avtalet har därefter 

förlängts en gång, från den 1 juni 2014 till den 31 maj 2015. Om 

parterna är överens kan det förlängas en sista gång på samma 

villkor i ytterligare ett år, till och med den 31 maj 2016. 

Överenskommelse om förlängning ska vara skriftlig och träffas 

senast sex månader före avtalstidens utgång.  

 

Avtalsparten ställer sig positiv till att förlänga avtalet på samma 

villkor. 

 

Uppdraget 

Uppdraget avser driftansvar nattetid för biståndsbeslutade 

omvårdnadsinsatser i den kommunalt drivna hemtjänsten i 

stadsdelsområdet, inklusive akuta vård- och omsorgsbehov som 

uppmärksammas genom trygghetslarm. Insatserna ska kunna 

utföras samtliga nätter klockan 22.00 – 07.30 året runt hos 

personer 65 år eller äldre i ordinärt boende. Det kan undantagsvis 

bli aktuellt med insatser hos personer yngre än 65 år. 

 

Tjugotvå brukare är i dagsläget beviljade någon form av insats 

nattetid, och varje natt genomförs cirka tjugofem insatser. 

Därutöver görs i snitt cirka tre larmutryckningar per natt. 

 

Nämndens totala kostnad för verksamheten i år uppskattas till 1,6 

miljoner kronor.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen är nöjd med samarbetet med Omsorgshuset. 

Entreprenören framstår som en trygg och seriös avtalspart som 

följer avtalsvillkoren. Bedömningen bygger bland annat på 

förvaltningens förfrågan till några av de brukare som har ett 

förhållandevis omfattande vård- och omsorgsbehov. Brukarna är 

nöjda och tycker att utföraren lever upp till sina åtaganden, 

exempelvis när det gäller att hålla överenskomna tider. Även den 

hemtjänstpersonal som ansvarar för insatser hos brukarna dagtid 



Farsta stadsdelsförvaltning Tjänsteutlåtande 

Dnr 2.2.2-770/2014 

Sida 3 (3) 

 

 

 

 

 

 

vittnar om att entreprenören lever upp till ingånget avtal och att 

samarbetet fungerar tillfredsställande.   

 

Förvaltningen anser inte att det är aktuellt att överta 

verksamheten i egen regi eftersom kostnaderna för personal, 

lokaler och tjänstebilar inte skulle rymmas inom nuvarande 

ersättningsmodell. För att uppnå budget i balans krävs större 

volymer, det vill säga fler brukare som har behov av insatserna. 

Antalet brukare är dessutom högre just nu än vad det vanligtvis 

är. Orsaken till att Omsorgshuset kan driva verksamheten med 

budget i balans är att de även säljer sina tjänster till privata 

utförare. Det får verksamhet i kommunal regi inte göra. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden förlänger avtalet 

med Omsorgshuset i Stockholm AB, organisationsnummer 

556672-3267, om nattpatrull inom den kommunala hemtjänsten 

på samma villkor med ett år, till och med den 31 maj 2016. 


